

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009/2021
Processo Administrativo Nº 0009/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 04/03/2021 10:05:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:22
GABINETE/CPU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDENTECH/AOC	Modelo: F-GCL
Descrição: GABINETE/CPU - Especificação: Processador: Core i3-8100 coffee lake, Cache 6mb, 3.6Ghz, LGA1151 BX80684I38100 Memória Ram DDR4 - 4GB 2400Mhz; HD 1 TERABYTE/ SSD 240 GIGABYTE; Placa-mãe LGA1151 - DDR4; Sistema Operacional: Windows 10 Pro Genuíno.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.900,00	Valor Total: 11.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	011 24.854.238/0001-42	3.120,63	1.900,00	Sim
2 PC FORT INFORMATICA	054 34.502.653/0001-90	3.120,63	1.950,00	Sim
3 LICITA HB INFORMATICA LTDA	031 38.422.516/0001-05	3.100,00	2.035,00	Sim
4 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	003 06.194.394/0001-42	3.120,63	2.275,00	Sim
5 DX COMPUTADORES LTDA EPP	013 11.182.175/0001-83	6.300,00	2.650,00	Sim
6 TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	059 27.499.665/0001-48	3.120,63	2.830,00	Sim
7 M L TEIXEIRA EIRELI - EPP	068 20.050.438/0001-91	3.027,01	3.027,01	Sim
8 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	001 20.120.227/0001-88	3.120,00	3.120,00	Sim
9 MARCIO VIEIRA DA SILVA	063 30.375.386/0001-87	3.950,00	3.950,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	048 11.093.169/0001-50	3.120,00	2.829,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:22
DATASHOW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TOMATTE	Modelo:
Descrição: DATASHOW - Especificação: Consumo energético: 200w; Brilho de imagem: 4000 lm; Tamanho da imagem: 60 - 120 polegadas; Conexões de entrada: 2 HDMI, 2 USB, 1 VGA, AV E SAÍDA DE ÁUDIO; Fonte de luz: LED; C/ controle remoto; Resolução nativa: 1920 px x 1080 px; intervalo de distância de projeção: 2.5 m - 4.5 m; Resolução de contraste: 2000:1; Vida útil da fonte de luz: 20000 h; Tipo de resolução suportada: Full HD 1080p; Conexões de saída: Mini jack; Cabos incluídos: Cabo de alimentação, VGA, AV; Voltagem: Bivolt.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.800,00	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	022 20.120.227/0001-88	3.879,00	3.800,00	Sim
2 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	067 24.854.238/0001-42	3.879,53	3.860,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	004 11.093.169/0001-50	3.879,00	3.859,30	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:23
HD EXTERNO 2TB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SEAGATE	Modelo: EXPANSION
Descrição: HD EXTERNO 2TB - Especificação: Interface: USB 3.0; Rotação: 5400 RPM; Taxa máxima de transferência : até 4,8 Gbps (USB 3.0) Compatibilidade: Sistema operacional Windows XP SP3, windows 7, windows 8 ou superior.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	080 24.854.238/0001-42	583,08	500,00	Sim
2 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	063 20.120.227/0001-88	583,00	549,00	Sim
3 M L TEIXEIRA EIRELI - EPP	011 20.050.438/0001-91	565,59	565,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	095 11.093.169/0001-50	583,00	582,99	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:23
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA - Especificação: Tanque de tinta; Conexões: USB 2.0; Funções: Impressão - copia - digitalização - ADF; Internet: Wireless / ethernet; Cabo de Alimentação/ Voltagem Bivolt; Cabo USB; CD de instalação; Eficiente - ADF de 30 folhas simplex, impressão frente e verso automática; Digitalização de alta qualidade - Scanner de 1200 x 2400 dpi com ampliação de fotos e documentos; Impressão - rápida em páginas coloridas/preto.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.590,00	Valor Total: 3.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	081 20.120.227/0001-88	3.003,00	1.590,00	Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	043 17.184.211/0001-24	3.003,29	1.699,99	Sim
3 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	078 24.854.238/0001-42	3.003,30	1.780,00	Sim
4 LICITA HB INFORMATICA LTDA	076 38.422.516/0001-05	2.999,00	1.890,00	Sim
5 M L TEIXEIRA EIRELI - EPP	049 20.050.438/0001-91	2.913,20	2.300,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	005 11.093.169/0001-50	3.003,00	3.002,99	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:23
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: EPSON Modelo: M3170
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA - TONNER - Especificação: Conexões: USB 2.0; Funções: Impressão - cópia - digitalização - ADF; Internet: Wireless / ethernet; Cabo de Alimentação/ Voltagem Bivolt; Cabo USB; CD de instalação; Eficiente - ADF de 30 folhas simplex, impressão frente e verso automática; Digitalização de alta qualidade - Scanner de 1200 x 2400 dpi com ampliação de fotos e documentos; Impressão - rápida em páginas coloridas/preto.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.100,00 Valor Total: 6.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	063 24.854.238/0001-42	4.143,93	3.100,00	Sim
2 LICITA HB INFORMATICA LTDA	081 38.422.516/0001-05	4.100,00	3.190,00	Sim
3 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	085 17.184.211/0001-24	4.143,90	3.279,99	Sim
4 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP	015 39.619.837/0001-59	4.143,93	3.840,00	Sim
5 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	064 20.120.227/0001-88	4.143,00	3.850,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	084 11.093.169/0001-50	4.143,00	4.143,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:23
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: 6472
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA - COLORIDA - Especificação: Conexões: USB 2.0; Funções: Impressão - cópia - digitalização; Internet: Wireless; Cabo de Alimentação/ Voltagem Bivolt; Cabo USB; CD de instalação; Digitalização de alta qualidade - Scanner de 100 x 100 dpi com ampliação de fotos e documentos; Impressão - rápida em páginas coloridas/preto.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 959,99 Valor Total: 1.919,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	044 17.184.211/0001-24	1.353,60	959,99	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ
QUIXERÊ-CE

2 LICITA HB INFORMATICA LTDA	078	38.422.516/0001-05	1.350,00	969,98	Sim
3 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	090	24.854.238/0001-42	1.353,66	1.040,00	Sim
4 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	026	20.120.227/0001-88	1.353,00	1.050,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	074	11.093.169/0001-50	1.353,00	1.353,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:23
GRAVADORA DE DVD EXTERNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ASUS	Modelo: U9M
Descrição: GRAVADORA DE DVD EXTERNA - Especificação: Conexão USB 2.0; Velocidade de leitura: 24x (CD)/ 8x (DVD) Velocidade de gravação: 24x (CD)/ 8x (DVD) Dimensões (LxPxA): 14.4cm x 13.7cm x 1.4 cm Velocidade de gravação: 24x (CD)/ 8x (DVD+/-R)/ 8x (DVD+/-R DL). Quantidade: 1			
Valor Unit.: 210,00			Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	071	24.854.238/0001-42	214,33	210,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
M L TEIXEIRA EIRELI - EPP	099	20.050.438/0001-91	207,90	207,90	Sim
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	020	11.093.169/0001-50	214,00	213,99	Sim
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	040	20.120.227/0001-88	214,00	214,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:23
MESA DIGITALIZADORA/ SCANNER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo:
Descrição: MESA DIGITALIZADORA/ SCANNER - Especificação: Conexão USB 2.0 Resolução em 4k Área de trabalho 152 x 95 mm Caneta com 4069 níveis de pressão Dimensões de aproximadas do produto (cm) - AxLxP 20x16x8,8cm Cabo de USB de alimentação CD de instalação voltagem: Bivolt. Quantidade: 2			
Valor Unit.: 73,00			Valor Total: 146,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	027	20.120.227/0001-88	860,00	73,00	Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	020	17.184.211/0001-24	860,33	788,88	Sim
3 LICITA HB INFORMATICA LTDA	062	38.422.516/0001-05	860,00	788,93	Sim
4 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	037	24.854.238/0001-42	860,33	860,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	099 11.093.169/0001-50	860,00	788,89	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:23
SCANNER ADF DUPLEX**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Avision	Modelo: AV332U
Descrição: SCANNER ADF DUPLEX - Especificação: Cabo USB 3.0 Cabo de alimentação Output Bivolt Eficiente, Rápido e de Fácil digitalização - Alta velocidade de digitalização 35PPM/70 IPM - capacidade ADF: 50 páginas. - Ciclo de trabalho diário: 4.000 páginas Botão modo de digitalização lenta para papéis danificados. Softwares incluem: OCR, digitalização para PDF pesquisável. Scanner duplex de alta velocidade, digitaliza a velocidade de 35 ppm/70 ipm1 Digitaliza os dois lados em uma única leitura Rendimento ciclo de trabalho de 4.000 folhas por dia Detecção de alimentação dupla Mode de escaneamento lento, Scan Tipo de scanner: Alimentação vertical, scanner duplex colorido Voltagem: Bivolt.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.819,99		Valor Total: 5.639,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	011 17.184.211/0001-24	3.198,00	2.819,99	Sim
2 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	075 20.120.227/0001-88	3.198,00	2.820,00	Sim
3 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	043 24.854.238/0001-42	3.198,02	3.198,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	026 11.093.169/0001-50	3.198,00	3.198,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:24
SWITCH 01 - 8 PORTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TP LINK	Modelo:
Descrição: SWITCH 01 - 8 PORTAS - Especificação: Padrões: IEEE 802.3i; IEEE 802.3u; IEEE 802.3ab; IEEE 802.3x Portas Lans/Ethernet: Fast Ethernet 10/100mbps Voltagem: Bivolt.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	027 20.120.227/0001-88	83,00	65,00	Sim
2 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	063 24.854.238/0001-42	83,33	70,00	Sim
3 M L TEIXEIRA EIRELI - EPP	058 20.050.438/0001-91	80,83	80,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	002 11.093.169/0001-50	83,00	82,99	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:24
SWITCH 02 - 16 PORTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 11 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** TP LINK **Modelo:**
Descrição: SWITCH 02 - 16 PORTAS - Especificação: Padrões: IEEE 802.3i; IEEE 802.3u; IEEE 802. 3ab; IEEE 802.3x Portas
Lans/Ethernet: Fast Ethernet 10/100mbps **Voltagem:** Bivolt.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 270,00 **Valor Total:** 810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	080 20.120.227/0001-88	285,00	270,00	Sim
2 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	027 24.854.238/0001-42	285,67	275,00	Sim
3 M L TEIXEIRA EIRELI - EPP	028 20.050.438/0001-91	277,10	277,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	072 11.093.169/0001-50	285,00	284,99	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:24
SWITCH 03 - 24 PORTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** INTELBRAS **Modelo:** SG2628
Descrição: SWITCH 03 - 24 PORTAS - Especificação: Padrões: IEEE 802.3i; IEEE 802.3u; IEEE 802. 3ab; IEEE 802.3x Portas
Lans/Ethernet: 24 portas gigabit **Voltagem:** Bivolt.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 795,00 **Valor Total:** 1.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	049 24.854.238/0001-42	895,33	795,00	Sim
2 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	004 20.120.227/0001-88	895,00	799,00	Sim
M L TEIXEIRA EIRELI - EPP	022 20.050.438/0001-91	868,47	868,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	084 11.093.169/0001-50	895,00	894,99	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:24
SWITCH 04 - 48 PORTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** TPLINK **Modelo:** SG1048
Descrição: SWITCH 04 - 48 PORTAS - Especificação: Padrões: IEEE 802.3i; IEEE 802.3u; IEEE 802. 3ab; IEEE 802.3x Portas
Lans/Ethernet: 48 portas gigabit **Voltagem:** Bivolt.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.880,00 **Valor Total:** 3.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	002 24.854.238/0001-42	2.007,97	1.880,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



2 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE 006 20.120.227/0001-88 2.007,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	057 11.093.169/0001-50	2.007,00	2.006,99	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:24
MONITOR DE 19.5"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDENTECH	Modelo: MG19
Descrição: MONITOR DE 19.5" - Especificação: DETALHES: Tam: 19.5"; Resolução: 1600 x 900 pixels; Refresh Rate: 60Hz			
GEM: Brilho: 250 cd/m (typ.); Contraste dinâmico: 1000000:1; Temperatura de cores: 6485k; Número de cores: 16,7M (8-bit); ângulo de visão: 180°/185°; Tempo de resposta: 5ms(g2g). ENTRADA DE VÍDEO: 1X HDMI; 1X VGA ENERGIA: Alimentação: 110 - 240V ~50/60Hz; Consumo: <35W FÍSICO: TAVA KESINGTON: Não; Vesa: 75x75mm; Ajuste de inclinação (tilt): Não; Ajuste de altura: Não; Tipo de painel: TN; Area Ativa: 432 x 239,79 mm; Dot pitch: 0,09 x 0,2664 mm; Proporção: 16:9; Iluminação: LED AMBIENTE; Temperatura de armazenamento: (-20-60°C); Temperatura de operação: 0-50°C.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	064 24.854.238/0001-42	598,67	550,00	Sim
2 PC FORT INFORMATICA	005 34.502.653/0001-90	598,67	589,00	Sim
3 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	097 20.120.227/0001-88	598,00	590,00	Sim
4 DX COMPUTADORES LTDA EPP	070 11.182.175/0001-83	1.350,00	649,00	Sim
5 MARCIO VIEIRA DA SILVA	090 30.375.386/0001-87	1.150,00	1.150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	088 11.093.169/0001-50	598,00	597,00	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 09:05:25
NOTEBOOK CORE I3 8145U DE 8ª GERAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: POSITIVO	Modelo:
Descrição: NOTEBOOK CORE I3 8145U DE 8ª GERAÇÃO - Especificação: 1,6Ghz até 3,9Ghz, cache de 4MB, quad-core; memória de 4GB (1x4GB), DDR4,2400MHz HD 1 Terabyte/SSD 240 Gigabyte; Tela 14"/15"/17" POLEGADAS; Sistema Operacional: Windows 10 Pro Genuino.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.350,00	Valor Total: 6.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	028 20.120.227/0001-88	3.357,00	3.350,00	Sim
2 LICITA HB INFORMATICA LTDA	060 38.422.516/0001-05	3.357,00	3.357,00	Sim
3 J M TOMAZ TECNOLOGIA ME	027 24.854.238/0001-42	3.357,70	3.357,70	Sim
4 TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	052 27.499.665/0001-48	4.350,00	4.350,00	Sim
5 DX COMPUTADORES LTDA EPP	037 11.182.175/0001-83	12.000,00	4.499,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	074 11.093.169/0001-50	3.357,00	3.356,99	Sim


AUTORIDADE: JOSÉ DE ARIMATEIA DE LIMA